АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.09.2018 г.                                           №  466
г. Сусуман

Об отмене постановления администрации
Сусуманского городского округа  от 12.09.2018
№ 454 «О проведении публичных слушаний»
Администрация  Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить постановление администрации Сусуманского городского округа от 12.09.2018  № 454 «О проведении публичных слушаний».
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа susumanskiy-rayon.ru в разделе «Общество-Публичные слушания».
Глава Сусуманского городского округа                                                                   А.В.Лобов